WrenchBee
Drehmoment- und Drehwinkelschlüssel
Premium Power Tools
Anzugsstrategien
Drehmoment
Drehmoment/Drehwinkel
Streckgrenze
Streckgrenze/Drehwinkel

•	 Bluetooth V2
•	 Vollständige Überwachung
•	 WEP, WPA, WPA 2, EAP-TLS, LEAP, PEAP
•	 LAB-Funktionalität
•	 �Erkennung des unbeabsichtigten Lösens nach Verschraubungs
vorgang
WrenchBee wird geliefert mit:
•	Schutzabdeckung
•	Displayschutz
•	WLAN Funkflügel
•	1× 3,6 V Li-Ion Akku
L1
19.5
72
Modell Drehmomentbereich Abtrieb L1 Gewicht
WB-P15* 1.5 - 15 Nm 9 × 12 mm 364 mm 1,2 kg
WB-P30* 3 - 30 Nm 9 × 12 mm 364 mm 1,2 kg
WB-P50* 5 - 50 Nm 9 × 12 mm 364 mm 1,2 kg
WB-P70* 7 - 70 Nm 9 × 12 mm 470,5 mm 1,3 kg
WB-P100* 10 - 100 Nm 9 × 12 mm 470,5 mm 1,3 kg
WB-P200* 20 - 200 Nm 14 × 18 mm 604,5 mm 1,4 kg
WB-P300* 30 - 300 Nm 14 × 18 mm 754,5 mm 1,5 kg
WB-P400* 40 - 400 Nm 14 × 18 mm 854,5 mm 1,8 kg
WB-P600* 60 - 600 Nm 14 × 18 mm 1.034,5 mm 1,9 kg
WB-P800* 80 - 800 Nm 22 × 28 mm 1.255 mm 2,5 kg
WB-P1000* 100 - 1.000 Nm Spezial 1.570 mm 5,7 kg**
WB-P1200* 120 - 1.200 mm Spezial 1.570 mm 5,7 kg**
Artikel-Nr. Beschreibung
WB-EC1-2A 1-fach Ladegerät für WrenchBee Akku 313210280
313210280 Li-Ion Akku 3,6 V, 3.1 Ah
197140038 Optionale Werkzeugerkennung für Drehmomentschlüssel mit 9×12 Abtrieb